
No．769 2018年8月22日
お問合せ先 TEL： 0800-170-3215 担当：坪田セミナー後の個別相談の様子セミナーの様子① セミナーの様子②

『新入生シーズン開幕直前セミナー』開催報告

去る8月11日(土) 本社3階セミナールームにて『新入生シーズン開幕直前セミナー』を開催させていただきました。

今回の講演では、推薦入試の新入生及び産大寮生の動きだしについてのご報告、シーズン直前対策としてご参考となる
直近の成約事例とその費用、弊社新入社員から見た物件の印象や改善点等ユーザーに近い目線での報告をさせていただき、
講演後は、シーズン直前の対策についてのご質問や満室に向けてのご相談を承りました。

今後もオーナー様のご経営にお力添えできるよう様々な情報提供を行なってまいりますので、是非お気軽にセミナーに
ご参加ください。

また、今回のセミナーにご参加されなかったオーナー様も、講演内容についてのご質問やご相談は随時承っております
ので、どうぞお気軽にお問合せください。


